
Mittelfranken 2025/26

5. Bezirksliga B
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Übelacker, Thomas, Spinnereistraße 26, 91052 Erlangen, Mobil:
0176 22619118, uebelacker_thomas@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 20.09.2025 20:00  09060460 DSC Hesselberg V FCA Arrows 8:4
Sun. 28.09.2025 16:00  09060870 FCA Arrows DC LaBamba B…Windsheim

V
1:11

Sun. 26.10.2025 16:00  09060870 FCA Arrows DC Tschambolaia VIII 6:6
Fri. 14.11.2025 20:00  09060830 Green Arrows II FCA Arrows 6:6
Sun. 30.11.2025 16:00  09060870 FCA Arrows Dart Bullseye Bandit`s 6:6
Sun. 14.12.2025 18:00  09060890 v TSV Cadolzburg FCA Arrows 1:11
Sat. 20.12.2025 19:00  09060850 v TSV Schnelldorf FCA Arrows 6:6
Sun. 11.01.2026 16:00  09060870 FCA Arrows TSV Kornburg…rtKnights V 11:1
Sun. 18.01.2026 16:00  09060870 FCA Arrows DSC Hesselberg V 6:6
Sat. 31.01.2026 20:00  09060010 DC LaBamba B…Windsheim VFCA Arrows 8:4
Sun. 22.02.2026 14:00  09060200 DC Tschambolaia VIII FCA Arrows  
Sun. 08.03.2026 16:00  09060870 FCA Arrows Green Arrows II  
Fri. 20.03.2026 20:00  09060930 Dart Bullseye Bandit`s FCA Arrows  
Sun. 19.04.2026 16:00  09060870 FCA Arrows TSV Schnelldorf  
Sun. 10.05.2026 16:00  09060870 FCA Arrows TSV Cadolzburg  
Sat. 23.05.2026 14:00  09060440 TSV Kornburg…rtKnights V FCA Arrows  

Hallenverzeichnis

09060010 La Bamba
Stellergasse 8, 91438 Bad Windsheim

09060200 Sportheim FC - Büg
Ohmstr. 30, 90542 Eckental

09060440 Sportheim TSV Kornburg
Kellermannstraße 24, 90455 Nürnberg

09060460 SV Lellenfeld
Großlellenlfeld 500, 91722 Arberg

09060830 Pizzeria La Luna
Triesdorferstr. 37, 91595 Burgoberbach

09060850 Sportheim Schnelldorf
Rothenburger Straße 50, 91625 Schnelldorf

09060870 1. FC Altenmuhr 1929 e.V.
Fichtenstraße 21, 91735 Muhr am See
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Mittelfranken 2025/26

5. Bezirksliga B
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09060890 Sportgaststätte TSV Cadolzburg
Deberndorfer Weg 100, 90556 Cadolzburg

09060930 Sportgaststätte BSC Erlangen e.V.
Schallershofer Straße 70a, 91056 Erlangen
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